
 

 

UCHWAŁA NR LVII/479/2023 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/225/2020 Rady Miejskiej Będzina z dnia 16 grudnia 2020 r.  

z późn. zm. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Będzina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych zgodnie z Uchwałą Nr LIV/958/2010 Rady Miejskiej Będzina z dnia 28 czerwca 2010 roku 

w sprawie sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXIX/225/2020 Rady Miejskiej Będzina z dnia 16 grudnia 2020 r. z późn. zm. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Będzina: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Właściciele nieruchomości odprowadzający nieczystości ciekłe do 

zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków mają 

obowiązek opróżniania zbiorników nie dopuszczając do przepełnienia się  zbiornika, gwarantując 

zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

2) w § 10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się 

nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w przypadku osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków zgodnie z instrukcją ich eksploatacji, lecz nie rzadziej niż raz w roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Daria Paterek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2023 r.

Poz. 3219


		2023-04-14T07:44:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




